
!

1il|ililIilil illilllillllillilllillllllililllililllilllilllillil

TSKRPOOA2GTlT
Lm,
770/8,

1 sMLouVA o Dí Lo
pod|e s 2586 a násl' zákona č ,' 89l2o12 Sb., obÓanské ho zákoní ku

č í slo smlouvy objednatele: N3l19l4250l124
Óí slo smlouvy zhotovitele: 19 _ 111 _ 02,07

t.

Smluvní  strany

1. objednatel: T-echnická správa komunikací  hl. m' Prahy, a's.
Řásnovka 77018, 110 00 Praha 1

lČ o 03447286
DlÓ CZ03447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, sp' zn'
820059
Bankovní  spojenÍ : PPF banka a's
ě. ú ' :2023'l 00003/6000
zastoupena: Mgr. Jozefem Sinč ákem, MBA' generální m ředitelem a

předsedou představenstva
Prof' ln9. Karlem Pospí š ilem, Ph.D., mí stopředsedou
předstaVenstva
PhDr. Filipem Hájkem, č lenem představenstva

Při podpisu smlouvy a veš kerých jejich DodatkŮ jsou oprávněni.zastupovat
pří kazc,e dva č lenové  předstaú enstva společ ně' z nichŽ nejmé ně jeden musí
byt předsedou anebo mí stopředSedou předStavenstva. Při podpisu tohoto

tybú  smtouvy a veš kerých její ch Dodatků  do 2 mil' Kč  bez DPH je opráVněn

zástupovat pří kazce v souladu s Maticí  odpovědnosii na základě zmocnění
udělené ho představenstvem Mgr. Jozef Sinóák, MBA' pověřený ří zení m
investič ní  sekce'

osoby zmocněné  k jednání :
- ve věcech technických:
lno. Jiří  Maver. ředitel investič ní ho ú seku
tnó' uicrratš vao |enka, vedoucí  oddělení  pří pravy a realizace bezmotorové

dopravy+BESIP+PBB
Jana Holasová, DiS., technik oddělení  pří pravy a realizace bezmotorové

dopravY + BESIP + PBB

2. zhotovitel: D9PRAVNí  A lNŽENÝRSKÉ  PR9JEKTY s.r.o., zkráceně: DlPRo' spol. s
r.o,
se sí dlem: Modřanská 1111387 ' 143 00 Praha 12

korespondenč ní  adresa: Na Záhonech 271884, 141 00 Praha 4 - Michle
lč oi 48592722
DlČ  CZ48592722
zapsána v obchodní m rejstří ku u Městské ho soudu v Praze, sp' zn' C 18643

Bankovní  Spojení : cs, a.s'
é ' Ú':6972733910800
zastoupena: lng' Janem zlzavým, jednatelem společ nosti

Smluvní  strany dneš ní ho dnďuzaví rají  v sou|adu s $ 2586 a násl' zákona ó' 89/20'12 sb''
oběanský zákoní k (dále jen ,,obč anský zákoní k") tuto sm|ouvu o dí ]o'



ll. Předmět plnění

1. Předmětem smlouvy je zhotovení  dí la: vypracování  dokumentace Ve stupni DÚR +DsP,
DVZ (dle vyhláš ky ě. 16912016 Sb', o stanovení  rozsahu dokumentace veřejné  zakázky
na stavební  práce a soupisu stavební ch prací , dodávek a sluŽeb s výkaž em výměi
V platné m znění ), vč ' investorsko - inŽenýrské  ěinnosti, orientač ní ho rozpoětu
projektanta na akci ,, PlD slivenecká, zast. Nádraž í  Hluboč epy, Praha 5, č .a.
2960109". Zhotovitel se zavazuje dodat objednate|i dí lo specifikované  v ěl' ll. oast. 1 a
pří loze č 'í  ,,Specifikace prací  a ceny" (dále jen ,,dí lo'') způ sobem a ve lhů tách daných
touto smlouvou.

2. objednatel se zavazuje řádně provedené  dÍ lo bez Vad a nedostatků  převzí t a zaplaÍ i! za
něj dohodnutou cenu'

3' Zhotovitel prohlaš uje, Že se V plné m rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dí la, s
mí stní mi podmí nkami mí sta provádění  dí la, Že jsou mu známy veš keré  technické ,
kvaljtativní  a jiné  podmí nky nezbytné  k realjzaci dí la a Že disponujó takovými kapacitanii
a odbornými znalostmi' které  jsou k provedení  dí la nutné '4. Dí lo bude zpracováno V souladu s podklady a zadání m předaným objednatelem, kterýmijsou podklady předchozí  PD ve stupni studie. Jaké koji změny oproti sjednané mu
pře-dmětu dí la, jeho rozsahu a termí nu dokonč ení  dí la' které  vyftynou z dódateěn1ich
poŽadavků  objednatele nebo ze změny jí m předaných podklaoů j ze změny obecně
závazných předpisů ' z pož adavku veřejnoprávní ch orgánů 'nebo z dů vodu vyš š í  moci ěi
nepředpokládaných překáŽek neleŽí cí ch na straně ž hotovitele' budou řeš é ny formou
dodatků  kté to smlouvě. Vtěchto dodatcí ch smluvní  strany dohodnou odpoví dají cí
změnu předmětu dí la, doby plnění a ceny za dí lo'

lll. Cena dí la:

1. Cena za provedení  dí la dle č l. ll' se sjednává dohodou smluvní ch stran následovně.

Cena ěiní  bez DPH: 458 900,oo,-Kč

DPH: 96 369,00,- Kč
Gena vč etně DPH: 555 269,00,- Kč

a je blí ž e specifikována v pří loze č '1

2 Ce-1u je mož no po dobu trvání  té to Smlouvy překroěit v pří padě, Že dojde ke změnám
daňových právní ch předpisů , které  budou mí t prokazatelný VliV na v1iš i ceny, a to
zejmé 'na v pří padě zvýš e ní .salby DPH' V pří padě, ž e po dobú  trvání  té to smlouuý'oo1o"
ke sní Žení  sazby DPH' bude Cena pří sluš ným způ sobem sní Žena.

3. Sjednaná cena odpoví dá poětu Vyhotovení  dí la dle č l. V|l té to smlouvy. objednatelem
vyž ádané  Ví cetisky budou fakturovány samostatně po jejich předání ''a to dle cení ku
zhotovitele platné ho v době objednání  ví cetisků .

4' Zhotovitel nese nebezpeěí  změny okolností  ve smyslu ust. $ 2620 odst. 2 obč anské ho
zákoní ku.



lV' Platební  podmí nky

'l" objednatel se zavazuje zap|atit zhotovite|i cenu dí la na základě faktury, kterou zhotovitel
vystaví  a odeš le objednateli po protokolární m předání  dí ta objednateli (předání m dí la se
v tomto pří padě rozumí  předání  ěistopisu po zapracování  připomí nek objednate|e).

2' objednatel doruč enou fakturu uhradí  ve lhů tě splatnosti, která č iní  30 dní  ode dne její ho
doruěení  na adresu objednate|e' Závazek objednatele zaplatit fakturu je splněn
odepsání m fakturované  ěástky z ú ótu objednatele ve prospěch ú ětu zhotovite|e' Nebude-
li faktura obsahovat náleŽitosti daňové ho dokladu d|e zákona č ' 23512004 Sb', o dani
z přidané  hodnoty v platné m znění , je objednate| oprávněn ji vrátit jako neú plnou
k doplnění . Vtakové m pří padě platí ' Že splatnost pů vodní  faktury nenastává a lhů ta
splatnosti zač ne bé Žet ode dne doruč ení  opravené  faktury.

3' Koneč ná faktura bude Vystavena po předání  č istopisu pgp +oSP, DVZ, výkazu výměr a
kontrolní ho rozpoč tu dle č l. V', a to ve výš i dle č l. lll. té to smlouvy.

4' Bude-li mí t předané  dí lo vady, sjednávají  smluvní  strany právo objednatele poŽadovát
bezp|atné  odstranění  Vady, pokud je toto proveditelné ' Není -li odstranění  vady moŽné ,
má objednatel právo na slevu z ceny dí la' pří p. má práVo od smlouvy odstoupit, a to dle
volby objednatele. Tí mto ujednání m' není  dotč ena povinnost zhotovitele nahradit
objednateli veŠ kerou vzniklou š kodu.

5. Na fakturách - daňových dokladech zhotovite|e bude uvedeno jako 
',objednate|'':

TSK hl. m. Prahy, a,s,
Rásnovka 770l8
110 00 Praha 1

lČ o 03447286
DlČ  Czo3447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, sp.zn' 820059

V' Termí n provádění  dí la:

1. Zahájeni provádění  dí la: ihned po zveřejnění  té to Smlouvy v registru smluv

2' Dokoněeni dí la:

- koncept DÚR.+ DsP - do 90 dnů  zveřejnění  Smlouvy V regjstru smluv
- projednání  DÚR + DsP s dotěenými orgány (DoSS) - do 90 dnů  od zpracování

konceptu
- předání  č istopisu DUR + DsP a podání Žádosti o URiSP - do 30 týdnů  od projednání

(v závislosti na třetí ch stranách)
- zpracování  DVz, Vě. výkazu výměr a kontrolní ho rozpoětu - do 60 dní  od výzvy

objednatele (nejpozději vš ak do 60 dní  od právní  moci vydané ho stavební ho
povolení )

3' Uvedené  termí ny jsou podmí něny dodrŽení m zákonných lhů t pro dodání  vyjádření  ěi pro
vydání  rozhodnutí  pří sluš ných správní ch orgánů  č i ú řadů . Při jejich nedodrž ení  se
prodluŽuje zhotoviteli termí n pro dokonóení  dí lč í ho č i ceIkové ho plnění  o poiet dní , o
kolik byla překroč ena tato zákonná lhů ta' pokud byl termí n od takové ho dodrŽení '
zákonné  lhů ty odvislý a pokud nebylo toto nedodrŽení  zapří č iněno jednání m zhotovitele.
K prodlouž ení  termí nu pak dochází  pří mo na základě tohoto č lánku bez potřeby uzavří t
dodatek ke Smlouvě.



1.

Vl. Věci urč ené  k provedení  dí la:

Zhotovitel se při provádění  dí la bude ří dit výchozí mi podklady a podmí nkami objednatele

a podk|ady odevzdanými ke dni uzavření  smlouvy. objednatel se zavazuje' Že na

vyzvání  zhotovitele mu bez zbyteč né ho odkladu poskytne dalš í  vyjáďení , stanoviska'
iňformace, pří padně dop|nění  podkladů , jejichŽ potřeba vznikne v prů běhu provádění
dí la a z té to smlouvy nebo z por7ahy věci nevyplývá, Že zhotovitel je povinen si je opatřit

sám,

Vll. Poč ei výtisků  - paré :

1' Koncept DÚR + DsP 2 paré
2' Č istopis DÚR + DsP 2 paré  + 1 CD
3. DVZ4pare+1CD
4' výkaz výměr, kontrolní  rozpoč et 1 pare + 1 cD
s. Vysteaty provedených podkladových a prů zkumných prací  budou předány v 1 kop1i,

oiigináty budou předloŽeny na poŽádání  a budou u|ož eny u zhotovitele' Dalš í  pří padné

kopie projektové  dokumentace budou předány po dohodě s objednate|em.

Vl!l" Záruč ní  doba:

1' Záruč ní  doba dí la je dohodnuta na 60 měsí ců .
Záruč ní  doba poč í ná běž et dnem předání m a převzetí m dí |a nebo jednotlivé  č ásti dí la
V pří padě převzetí  dí la po č ástech.

2' objednatel uplatní  právo ze záruky u zhotovitele pí semným oznámení m vad dí la
doruč eným na adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví  smlouvy.

3. Zhotovitel je povinen odstranit vady bezodkladně, pří padně V době dohodnuté  pro daný
konkré tní  přÍ pad s objednatelem v rámci reklamaění ho ří zení .

lX. Ujednání  o smluvní ch pokutách:

'1. V pří padě prodlení  zhotovitele s dokonč ení m dí la se zavazuje tento uhradit objednateli
sm|uvní  pokutu ve výš i 0'5 o/o z celkové  ceny dí la za kaž dý zapoé atý den prodlení .
Ujednání m o Smluvní  pokutě není  dotč eno právo na náhradu š kody v plné  výš i'

2. V pří padě prodlení  zhotovitele s odstranění m záruč ní ch vad dí la ve stanovené  lhů tě se
tento zavazuje uhradit objednateli smluvní  pokutu ve výš i 0,í % ze sjednané  celkové  ceny
dila za kaž dou vadu a kaŽdý den prodlení .

3. zhotovitel není  povinen platit smluvní  pokutu dle předchozí ch odstavců  v těchto
pří padech:

. jsou-li dány doč asné  nebo trvalé  mimořádné , nepředví datelné  a nepřekonatelné
překáŽky vzniklé  nezávisle na Vů li zhotovitele

. z dů vodŮ, za které  odpoví dá objednate|

. v dů sledku pů sobení vyš š í  moci.

4' V pří padě prodlení  objednatele s ú hradou faktury je tento povinen zapIatit zhotoviteli
smluvní  pokutu Ve Výš i 0;01% z dluž né  č ástky za kaŽdý den prodlení .



5. Smluvní  strany sjednávají  právo objednatele prové st jednostranný zápoé et vzájemných
poh|edávek' a to iv připadě pohledáVky nejisté  nebo neurč ité  ve smys|u ust. s 1987 odst.

2 obóanské ho zákoní ku'

X. Dalš í  ujednání :

Zhotovite| odpoví dá objednateli zato, Že dí lo je prosté  faktických a právní ch vad. Úprava
odpovědnosti za vaáy se ří dí  oběanským zákoní kem. Pokud vada v předané

dokumentaci bude mí t za náSledek poruŠ ení  zákona č . 13412016 Sb', o zadávání
veřejných zakázek, ze strany objednatele jakoŽto zadavatele, je zhotovitel povinen

nahradit objednateli v plné m rozsahu Vzniklou ú jmu, která mu V té to souvislosti vznikla'

Zhotovitel odpoví dá i za vady, které  by|y způ sobeny pouŽití m podkladŮ převzatých od

objednatele č i pokynů  objednatele, pokud na nevhodnost podk|adů  ěi pokynů

objednatele pí semně neupozornil.

Zhotovitel bude při plnění  té to smlouvy postupovat s odbornou pé č í . Zavazuje se
dodž ovat obecně závazné  předpisy a technické  normy, které  se Vztahují  ke
zpracovávané mu dí lu.

V pří padě, ž e dí lo bude splňovat náleŽitosti autorské ho dí la dle zákona č . 12112000 sb''
autorský zákon' pak platí , Že předání m dí |a poskytuje zhotovitel objednate|i licenci k uŽití

dí la bez č asové ho a mí stní ho omezení  k ú ěelu, ke které mu je dí lo urč eno' odměna za
poskytnutí  licence je obsaŽena v ceně dí la. Licence je poskytnuta jako výhradní
objednatel je oprávněn dí lo dle svých potřeb upravovat' zasahovat do něj' spojit jej

s jiným dí Iem, přepracovat jej, to vš e v rozsahu potřebné m pro uŽití  dí la v souladu
s touto smlouvou.

2.

2

Á

Xl' Závěreč ná ustanovení :

1. V pří padě odstoupení  od smlouvy sm|ouva zaniká ke dni doruěení  odstoupení  zhotovileli
a zhotovitel má nárok na zaplacení  ceny ěásti dí la, která byla provedena do okamž iku,
kdy obdrŽel odstoupení  od smlouvy ze strany objednatele.

2. Sm|uvní  strany se dohodly, Že pří padné  spory vzniklé  ze závazkŮ sjednaných touto
smlouvou budou prvotně řeš it spoleěným jednání m.

3. V pří padě pochybností  se má za to, Že veš keré  pí semnosti Vyměňované  smluvní mi
stranami byly doruěeny třetí m dnem následují cí m po dni' kdy byly prokazatelně předány
poš tovnÍ  přepravě'

4. Ve Věcech touto smlouvou neupravených se smluvní vztah ří dí  oběanským zákoní kem'

5. Tuto smlouvu lze změnit jen vzájemnou dohodou smluvní ch stran, a to pouze formou
pí semných dodatků  oboustranně odsouhlasených a řádně podepsaných oprávněnými
zástupci Smluvní ch stran.

6. K návrhů m dodatků  k té to sm|ouvě se smluvní  slrany zavazu)í  vyjádřit pí semně ve lhů tě

do 15ti dnů  od doruěení  návrhu dodatku druhé  strany. Po tuto dobu je tí mto návrhem
vázána strana, která jej poda|a.

7. Smluvní  strany prohlaŠ ují , ž e toto je jejich svobodná' pravá a váŽně mí něná vů le uzavří t
smIouvu a vyjadřují  souhlas s celým její m obsahem. Na dů kaz toho připojují  oprávněnÍ
zástupci sm|uvní ch stran sVé  podpisy.



8. smluvní strany Výs|ovně Souhlasí S tím, aby tato smlouva byla uvedena V centrá|ní-
š"iJé""ismluú Tácnnické správy komunikací hl. m. Prahy, a s. (CES TSK) vedené

Ťá"Ánicr.ou správou komunikací hl'm' Prahy, a's', která je veřejně přístupná a která

áň""nuj" úda]'e o smluvních stranách' předmětu smlouvy' číselnéoznačenítéto smlouvy

a datum jejího podpisu'

9. Smluvní strany prohlašují,že skutečnosti uvedené v této sm|ouvě nepovažqíza

obchodní tajemství ve smýslu s 5o4 občanskéhozákoníku a udělují svolení k jejich užití

a zveřejnění bez Stanovení jakýchkoli dalšíchpodmínek.

1O. Sm|uvní Strany Výslovně sjednávají, Že uveřejnění této smlouvy v registru. sm|uV dle

zákona č.s4otzols Sb.' o zvláštních podmínkách úěinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel

,l 'l. Tato smlouva' na niŽ se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv,

nabýVá úěinnosti dnem jejího uveřejnění v registru sm|uV a p|atnost| dnem jejího

podpisu.

12' Každá ze smluvních stran potvrzuje, Že při sjednáVání této smlouvy postupova|a čestnQ

a transparentně a souÓasně se zavazuje, Že takto bude postupovat i při plnění této

smlouvy a veškerých Óinnostech s ní souvisejících.Smluvní strany potvrzují, Že se

seznámily se zásadami Criminal compliance programu TSK (dále jen
"CCP")'

které jsou

uveřejněňy na webových stránkách objednatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují se

tyto zásady po dobu trvání smluvního Vztahu dodržovat. KaŽdá ze smluvních stran se

žavazu1e, Íe bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodnépodezření na

spáchání trestného činuěi k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran

némohla být přiětena odpovědnost podle zák' č'418t2011 Sb.' nebo nevznikla trestní

odpovědnost jednajícíchosob pod|e zák. č.40/2009 sb.

Xll. Poěet stejnopisů:

Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemŽ objednatel

obdrŽí dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Příloha č.1 - Specifikace prací a ceny

V Prazedne '..
í7. 01' 2020

Objednatel:

Zo'l {V Praze dne

Zhotovite

DIPRO,

edsedapředstavenstva jednatel

Technická správ ' Prahy' a.S.

Mgr. Jozef Sině

*poi- s r'*.
l,'l*cia;';sh* a I i'l 387

j4i.l l-:* i}F_ářjA4
cll. $FRÁVA

ht.



Příloha č.1 - Specifikace prací a ceny

1 Práce průzkumnéa podkladové (nenízahrnuto v ceně inženýrsko-projektových prací)

Geodetické zaměřeníV podrobnosti pro tvorbu DMT _ doplnění

ZjištěníprůběhůstáVajících |s Včetně pop|atků - aktualizace
lVlístníšetření,výrobní konzultace

Celkem bez DPH

2 Práce projektové
Pro návrh ceny se Vychází zodborného odhadu stavebních n

Sazebníku UNlKA 2017. Vzhledem kcharakteru stavby je zv

Vodních staveb Pásmo lll- min. (komunikace ve statutárním m

lnvestičnínáklady - dle studie - 5 mil.

2.1 Sloučená projektová dokumentace pro územnírozhodnutí

1 zabezpečenívstupníchpodklad ů

4'7 Společn nutía staveb

Cp115p = (L%+32%

cena DUsP po zaokrouhlení bez DPH

2.2 Dokumentace pro výběr zhotovitele
5.]. Projektová enístavby (DPs)

Cgp5= 24/o z Cx;,5,^in

cena lčÚR+DsP bez DPH

V ceně v,ýkonu lčjsou obsaženy veškerétisky pro jeho výkon,

cena DPs po zaokrouhlení bez DPH

8.3 Projektová dokumentace pro výběrové řízenína zhotovitele

169/2016 Sb
Covz=24 %oz519.100
Sleva cca 70%

jen DPs + sou + lní rozpočet + specifi

V ceně neníobsaženo vypracováníobchodníčásti pro výběrové

cena DVz po slevě a zaokrouhlení bez DP

3 Výkon inženýrskéčinnosti

Zajištěníúzemního rozhodnutí a stavebního povolení

L Zabezpečenívstupních podkladů
4.z Projednání s|oučenéprojektové dokumentace
Crelnsp= (2%+5%) Z Ctt,s,'Ťln = 7% z 5L9.L0o Kč=
Vzhledem ke zkušenostem s výkonem inženýrskéčinnosti pro p

dIe výše uvedeného Výpočtu je značně podhodnocená a neodp

UNlKA V poznámce bodu 4.2 stanovuje minimálníčástkupro vý

staveb mimo uzavřený areá| na 100.000 Kč.Při přihlédnutík mí

obdobných projektů, tak navrhujeme cenu 60.000 Kč.


